华侨大学学生处文件
校学〔2016〕58 号

关于举办2016年“爱我中华”

一二·九新生文艺汇演的通知

各学院：

为纪念中国共产党成立95周年、中国工农红军长征胜利80周年和“一二·九”学生爱国运动81周年，加强青年学生的爱国主义教育，培养学生的爱国爱校情怀，同时挖掘新生文艺人才，决定举办2016年“爱我中华”一二·九新生文艺汇演。现将有关事项通知如下：

一、汇演时间、地点安排
泉州校区预选赛时间：11月12日（星期六）

地点：金川活动中心一楼大展厅

厦门校区预选赛时间：11月13日（星期日）

地点：厦门校区学生活动中心

泉州校区决赛时间：11月19日（星期六）

地点：洪祖杭四楼明德堂
厦门校区决赛时间：11月20日（星期日）

地点：厦门校区灯光篮球场

（时间地点若有变化，请以具体通知为准）
二、汇演内容

体现“爱我中华”这一主题，反映当代青年学生爱国爱家、朝气蓬勃、健康向上的精神风貌。艺术类别分为声乐类、舞蹈类、曲艺类及器乐类四类。

三、汇演要求

1.比赛分为非专业组（非音乐舞蹈学院专业类节目）及专业组（音乐舞蹈学院专业类节目）两大组别。音乐舞蹈学院的预选赛在本学院进行，选出参赛队伍参加决赛。

2.参赛对象为全日制本科生和研究生，以学院为单位组队参加，各节目人数限于30人以下，2016级新生人数(含研究生和本科生)应至少占表演总人数的70%，比赛过程中需保持人员的一致性，获奖节目人员名单以初赛提交的报名表为准。
3.每个学院至少报送一个节目，同时每个类别的节目不超过2个。学院间可合作参赛，最多两个学院合作申报，合作的节目数量限1个，并占用所在学院报送节目的名额。如合作节目获奖，证书统一制作、分别颁发，奖金平分。
4.若选送独唱、独奏节目，必须有伴舞或其他可以烘托舞台气氛的表演。
四、奖项设置

决赛采用评委评分的形式，按照专业组和非专业组分类别、分校区进行评奖。

每个类别奖项设置如下：

一等奖2个，奖励人民币800元，颁发获奖证书；

二等奖4个，奖励人民币700元，颁发获奖证书；

三等奖6个，奖励人民币600元，颁发获奖证书；

最佳编创奖2名，奖励人民币300元，颁发获奖证书；

优秀奖若干个，颁发获奖证书。

本次比赛另设优秀组织奖，授予奖牌。各类奖项可出现空缺，由评委根据节目报送情况及节目质量综合评定。
五、相关要求
1.新生文艺汇演是实施学生素质教育的重要途径，也是各学院新生艺术素养和精神风貌的重要展示，各学院要高度重视，积极发动、认真组织，做到教育性、艺术性和观赏性并举。

2.请各学院于11月1日（星期二）下午17:00前将报名表（附件1）及汇总表（附件2）分别报送至泉州校区金川活动中心一楼学生艺术团办公室或厦门校区行政研发大楼616室，报名表电子版同时发至jyk@hqu.edu.cn。

3.请各学院安排人员于11月8日（星期二）下午17:00至指定地点抽签，决定参赛顺序。抽签地点：泉州校区金川活动中心一楼学生艺术团办公室，厦门校区行政研发大楼A616室。

附件：1.2016年“爱我中华”新生文艺汇演参赛报名表

2.2016年“爱我中华”新生文艺汇演参赛节目汇总表

3.2016年“爱我中华”新生文艺汇演参赛人员汇总表
学生处
2016年10月9日
	抄送：财务处，研究生院，教务处，保卫处，宣传部，校团委。

	华侨大学学生处                            2016年10月9日印发

附件1
2016年“爱我中华”一二·九新生文艺汇演参赛报名表
	学   院

	节目名称

	参赛类别
	□声乐 □舞蹈 □器乐 □曲艺
	节目形式

	参赛人数

	节目编导

	是否原创
	□是□否

	负 责 人

	联系方式

	电子邮箱

	器材要求：

	节目简介：

备注：

1.“节目形式”为声乐类（独唱、重唱、联唱、小组唱、合唱）；舞蹈类（民间舞、古典舞、现代舞、爵士舞、国标舞、街舞）；曲艺类（相声、小品、哑剧、朗诵、戏剧片段）；器乐类（独奏、合奏，除钢琴外器乐自备）。各学院每个艺术类别节目不超过2个。
2.“器材要求”请填写节目所需要的话筒要求（小蜜蜂、立式话筒、无线话筒等）及数量；灯光要求（灯光色彩等）；音响要求（摆造型后放音乐、放音乐后出场、中途放音乐等）；其他要求（喷雾、气泡等）；如中途放音乐或ppt则节目需指派专人负责。节目所需道具、服装请自备。

3.“节目内容”可以摘要填写。

4.节目时间要求：舞蹈、声乐、器乐类节目时间不超过6分钟，曲艺类节目不超过12分钟，请各节目负责人严格按照节目时间要求排演节目。

5.请参赛单位于11月1日（星期二）下午17：00前将填好的报名表报送指定地点（泉州校区：金川活动中心一楼艺术团办公室；厦门校区：行政大楼A616室），报名表电子版发至邮箱：jyk@hqu.edu.cn,联系人：谢俊、董慧鹏 ，联系电话：059522693592、05926160345。

附件2

2016年“爱我中华”一二·九新生文艺汇演参赛节目汇总表
学    院:_______________    学院负责人:_______________

联系方式:_______________    邮      箱:_______________

	序号
	参赛类别
	节目形式
	节目名称
	节目负责人
	联系

方式
	是否

原创
	节目

编导
	表演

人数
	话筒

要求
	灯光

要求
	音响

要求
	其他

要求

备注：

1.请各学院负责人根据报送节目相关信息填写汇总表。

2.请参赛单位于11月1日（星期二）下午17：00前将填好的报名表报送指定地点（泉州校区：金川活动中心一楼艺术团办公室；厦门校区：行政大楼A616室），报名表电子版发至邮箱：jyk@hqu.edu.cn,联系人：谢俊、董慧鹏 ，联系电话：059522693592、05926160345。

附件3
2016年“爱我中华”一二·九新生文艺汇演

参赛人员汇总表
节目名称:______________节目人数：_______________

	序号
	职务
	姓名
	学院
	专业
	年级
	备注

备注：

1.请在“职务一栏”填写负责人、编导、演员等，境外学生参演请在备注一栏填写其生源地（如香港、澳门、马来西亚等）。请各学院负责人认真填写相关信息，确保准确无误，获奖证书将依照汇总表制作。

2.请参赛单位于11月1日（星期二）下午17：00前将填好的报名表报送指定地点（泉州校区：金川活动中心一楼艺术团办公室；厦门校区：行政大楼A616室），报名表电子版发至邮箱：jyk@hqu.edu.cn,联系人：谢俊、董慧鹏 ，联系电话：059522693592、05926160345。
4
5